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Käesoleva korra aluseks on:  
 Tartu Ülikooli doktoriõppe eeskiri  
 Tartu Ülikooli õppekorralduseeskiri  
 
 
Eelkaitsmine 
 
Doktoritöö kaitsmisele suunamisele eelneb avalik doktoritöö eelkaitsmine. Eelkaitsmiseks peab 
doktorant esitama doktoriõppe programmijuhile või erialajuhile nõuetekohase töö esialgse 
versiooni. Doktoritöö peab sisaldama kõiki komponente (v.a elulookirjeldus ja ingliskeelse 
doktoritöö korral eestikeelne kokkuvõte ning eestikeelse töö korral ingliskeelne kokkuvõte). 
Kui eelkaitsmisele esitatud töösse on kolmanda artiklina lisatud avaldamata 1.1, 1.2 või 3.1 
kategooria artikkel, peab see olema saanud kirjastuselt positiivsed retsensioonid, mis 
kinnitavad, et artikli avaldamine on võimalik suhteliselt väikeste muudatuste tegemise järel. 
Töö nõuetele vastavuse eest vastutab töö (põhi)juhendaja.  
 
Doktoriõppe eeskirja punktiga 108.2 võimaldatud kolmanda avaldamata artikli retsenseerimise 
kahe sõltumatu rahvusvaheliselt tunnustatud teadlase poolt korraldab nõukogu doktoritöö 
juhendaja(te) palvel. Soovitatav on kolmanda artikli eelretsensenti kasutada oponendina 
doktoritöö lõppkaitsmisel ja retsenseerimisega seotud kulud jäävad doktoritöö juhendaja(te) 
õppetooli(de) kanda.  
 
Eelkaitsmise komisjon moodustatakse eraldi igaks eelkaitsmiseks. Eelkaitsmise komisjon on 
vähemalt viieliikmeline ja koosneb vastava teemavaldkonna doktorikraadiga teadlastest, kellest 
vähemalt kolm on majandusteaduskonna töötajad. Komisjoni moodustamise eest vastutab 
doktoriõppe programmijuht või erialajuht ja komisjoni koosseis määratakse teaduskonna 
juhataja korraldusega. Eelkaitsmisel retsenseerivad doktoritööd vähemalt kaks retsensenti, 
kellest vähemalt üks peab olema vastava eriala tunnustatud teadlane väljastpoolt Tartu Ülikooli. 
Juhendaja teeb koostöös programmijuhi või erialajuhiga teaduskonna juhatajale ettepaneku 
eelretsensentide nimetamiseks. TÜ välise eelretsensendi puhul ei tohi esineda ühtegi Tartu 
Ülikooli doktoriõppe eeskirjas mainitud huvide konflikti ja teaduskonnasisese eelretsensendi 
puhul püütakse vältida Tartu Ülikooli doktoriõppe eeskirjas mainitud huvide konflikte. 
Retsensendid kuuluvad eelkaitsmiskomisjoni koosseisu.  
 
Eelkaitsmine on avalik. Seitse päeva enne eelkaitsmist peab töö olema eelkaitsmiskomisjonile 
ja teaduskonna liikmetele elektrooniliselt kättesaadav. Eelkaitsmisel toimub töö sisuline 
arutelu, kus hinnatakse töö vastavust doktoritööle esitatud nõuetele ja tehakse doktorandile 
ettepanekuid töös esinevate puuduste kõrvaldamiseks. Eelkaitsmiskomisjon võtab vastu ühe 
järgmistest otsustest:  
1. Soovitab TÜ majandusteaduskonna nõukogul lubada doktoritöö kaitsmisele. Selle otsusega 

kinnitab eelkaitsmiskomisjon, et doktoritöö vastab doktoritööle kehtestatud sisulistele ja 
vormilistele nõuetele.  



 

2. Väheste puuduste korral nõuab doktoritöö parandamist ja täiendamist konkreetsete 
puuduste osas. Pärast täiendustega doktoritöö ja täienduste nimekirja esitamist eelkaitsmis-
komisjonile hindab vähemalt üks eelretsensent paranduste ja täienduste piisavust ning 
eelkaitsmiskomisjon võtab vastu uue otsuse kaitsmisele lubamise soovitamise või 
mittesoovitamise kohta.  

3. Oluliste puuduste korral nõuab doktoritöö parandamist ja täiendamist konkreetsete 
puuduste osas. Pärast täiendustega doktoritöö ja täienduste nimekirja esitamist 
eelkaitsmiskomisjonile hindavad retsensendid ja/või teised komisjoni juhi poolt määratud 
komisjoni liikmed nõutud paranduste ja täienduste sisseviimist töösse ning eelkaitsmis-
komisjon võtab vastu uue otsuse kaitsmisele lubamise soovitamise või mittesoovitamise 
kohta.  

4. Ei soovitata lubada doktoritööd kaitsmisele, mis tähendab, et eelkaitsmine ei olnud edukas, 
doktoritöö ei vasta doktoritööle kehtestatud sisulistele ja vormilistele nõuetele. Doktorant 
saab soovi korral edaspidi kaitsmisprotsessi uuesti alustada, sh kaasneb sellega uuendatud 
doktoritöö esitamine, uue eelkaitsmiskomisjoni määramine ja uus eelkaitsmine. 

 
 
Lisasätted kaitsmise korra juurde 
 
Doktoritööde kaitsmise protseduur lähtub Tartu Ülikooli doktoriõppe eeskirjast ja Tartu 
Ülikooli õppekorralduseeskirjast. TÜ majandusteaduskonnas lähtutakse alljärgnevatest 
lisasätetest.  
 
Doktorikraadi taotleja esitab teaduskonna nõukogu sekretärile kuni 20 doktoritöö trükitud 
eksemplari ja toimetab doktoritöö oponentidele. Nõukogu sekretär edastab trükitud doktoritöö 
kraadi andva nõukogu liikmetele ja kaitsmine avalikustatakse ülikooli kodulehel. 
 
Lõppkaitsmiseks määratakse doktoritööle kaks oponenti, kellest vähemalt üks peab olema 
vastava eriala tunnustatud teadlane väljastpoolt Eestit. 
 
Doktoriõppe programmijuht või erialajuht vastutavad, et vähemalt kolm tööpäeva enne 
kaitsmist on nõukogu sekretärile laekunud kõigi töö oponentide kirjalikud arvamused. 
 
Teaduskond tasub teaduskonna vahenditest doktoritöö keelekorrektuuri kulud (kuni 1500 eurot) 
ja kuni 35 doktoritöö eksemplari trükikulud.  
 
 
 

 


